



FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 2401001386

Objednávka číslo: 24001149

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
737 01 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Fakturační adresa:

Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, příspěvková
organizace

Dukelská 1122/53
358 01 Kraslice

IČO 70984841

DIČ

Odběratel:

Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, příspěvková
organizace

Dukelská 1122/53
358 01 Kraslice

| Datum vystavení: | Datum uskutečnění plnění: | Datum splatnosti: |
|------------------|---------------------------|-------------------|
|------------------|---------------------------|-------------------|

04-07-2024

04-07-2024

18-07-2024

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: : 54 232,00

| Variabilní symbol: | Konstantní symbol: | Specifický symbol: |
|--------------------|--------------------|--------------------|
|--------------------|--------------------|--------------------|

2401001386

0008

Onlineshop Nr: 149993
ZS-24001149/06/2024/RCZ

Fakturujeme Vám:

| P.č. | Katalogové číslo: | Název: | Množství: | MJ | Cena za jednotku bez DPH: | Cena za jednotku včetně DPH: | DPH % | Celkem bez DPH: | DPH | Celkem: |
|------|-------------------|--|-----------|----|---------------------------|------------------------------|-------|-----------------|----------|-----------|
| 1 | 101729 | Sestava molitanových sedáků - malých | 1 | ks | 3304.96 | 3999.00 | 21 % | 3304.96 | 694.04 | 3 999,00 |
| 2 | 092141 | Quadro - skříňka M s 1 policí a soklem, javor | 1 | ks | 2065.29 | 2499.00 | 21 % | 2065.29 | 433.71 | 2 499,00 |
| 3 | SET6103 | Sestava 61, 90°, korpusy v odstínu javor, tiché zavírání | 1 | ks | 7911.57 | 9573.00 | 21 % | 7911.57 | 1,661.43 | 9 573,00 |
| 4 | SET6015 | Quadro - sestava 12, 90°, korpusy v odstínu javor | 1 | ks | 18044.63 | 21834.00 | 21 % | 18044.63 | 3,789.37 | 21 834,00 |
| 5 | SET5184 | Sestava Flexi 94 | 1 | ks | 5498.35 | 6653.00 | 21 % | 5498.35 | 1,154.65 | 6 653,00 |
| 6 | SET5187 | Sestava Flexi 97 | 1 | ks | 7995.04 | 9674.00 | 21 % | 7995.04 | 1,678.96 | 9 674,00 |

Základ DPH 21 % : 44 819,83

DPH 21 % : 9 412,17

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč

54 232,00

Celková suma s DPH

54 232,00

Onlineshop Nr: 149993
ZS-24001149/06/2024/RCZ

Fakturuje Vám:

| P.č. | Katalogové číslo: | Název: | Množství: | MJ | Cena za jednotku bez DPH: | Cena za jednotku včetně DPH: | DPH % | Celkem bez DPH: | DPH | Celkem: |
|------|-------------------|--------|-----------|----|---------------------------|------------------------------|-------|-----------------|-----|---------|
|------|-------------------|--------|-----------|----|---------------------------|------------------------------|-------|-----------------|-----|---------|

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila:

Irena Machů


Razítko a podpis:**INSGRAF s.r.o.**

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín

tel.: 596 414 056, IČ 268 38 475

e-mail: insgraf@insgraf.cz